

CAMP APARTMENTS RAZVRŠJE

Camp Apartments Razvršje'nin Değerli Konukları!

Sizlere odalarımız ve kampımızda yıl boyunca sunduğumuz teklifler hakkında ayrıntılı bilgi vermek istiyoruz. "Camp Apartments Razvršje" Durmitor Dağı tepeleriyle çevrili, Milli Park'ın kalbinde, yüzlerce yıllık ağaçların gölgelerinde yaşayan çok nadir bitki ve canlı türlerinin arasında, 100.000 metrekarelik bir alana sahip. Konuklarımız her mevsim kamp ve odalarda konaklama, karavan veya çadır için kamp alanı, yıl boyunca her mevsim çeşitli macera dolu etkinliklerden yararlanabilir. Camp Razvršje Apartments Zabljak otobüs terminaline 2 km mesafede yer alır. Kamp ve motel alanından Black Lake (Karagöl - 2 km), şehir merkezine (2 km) ve çevredeki tüm zirvelere uzanan, yaz ve kış mevsimine uygun işaretli yürüyüş yolları mevcuttur. Kamp alanından işaretli yolları takip ederseniz, çoğu rotada milli park giriş ücreti (kişi başı 3 euro) ödemenize gerek kalmaz.

Modern odalardan oluşan dokuz binamızda iki, üç, dört ve beş kişilik toplam 40 daire, çocuk karyolası, sıcak su, saç kurutma makinesi, terliklerin yer aldığı özel banyo, yıl boyu merkezi ısıtma, tam donanımlı mutfak, Wi-Fi internet bağlantısı, uydu yayınlarına bağlı tv, kırsal bölgede açık havada oturma alanı, 10 otobüs ve 200 araçlık güvenli park yeri, ziyaretçilerimiz için ücretsiz bagaj teslim alanı gibi imkanlar mevcuttur. Ayrıca yıl boyu hizmet veren, 50 kişilik restoranımızda geleneksel organik yemek çeşitlerini tadabilirsiniz. Bölgemizde üretilen tüm alkollü, alkolsüz içeceklerin yanısıra yaban çileği, yaban mersini, ahududu gibi mevsim meyveleri, sebze çeşitleri, organik et ve dağ nehirlerinde yakalanmış balık gibi seçenekler ile geniş kapsamlı vejetaryen, vegan ve diğer özel diyetlere uygun seçeneklerimizden faydalanabilirsiniz. Camp Apartments Razvršje'de konuklarımıza tam pansiyon, yarım pansiyon, sadece kahvaltı, oda servisi ve gün batımında mum eşliğinde romantik bir akşam yemeği seçenekleri sunuyoruz.

Razvršje bünyesinde yer alan kamp alanımızda çadırlar için ayrılmış, yüzlerce yıllık ladin, köknar ve kayın ağaçları gölgesinde, düz ve çimenlik alanda rahat bir kamp deneyimi yaşayabilirsiniz. Durmitor gökyüzünün altında uyumak isteyenler için açık alanda yeterli sayıda güneş gören, çimenlik çadır alanımızdan da faydalanabilirsiniz. Sinjajevina dağında yer alan, Durmitor'un en güzel manzaralarının arasındaki modern kamp alanımız doğa yürüyüşleri için de harika bir başlangıç noktasıdır. İhtiyacınız dahilinde kiralık çadır, uyku tulumu ve battaniye hizmetimizden faydalanabilirsiniz.

Kampımızda 2 küçük boy ortak mutfak, sıcak suya sahip 15 duş, sabit ve seyyar tuvaletler, 20 adet lavabo, içme suyu, bulaşıklar için ayrı lavabo, ayakkabı temizleme, çamaşır yıkama, kurutma ve ütü hizmetimizden yararlanabilirsiniz. Kış aylarında Durmitor'u ziyaret edenler için 4 adet otomobil ve karavana özel kapalı park alanına sahip tek kamp Razvršje'dir. Kamp alanımızda bulunan 40 adet masa ve bankta, sizlere sunduğumuz günlük etkinliklerin ardından dinlenebilir, ağaçların gölgesinde oturup temiz havanın tadını çıkarabilirsiniz. Misafirlerimiz için ücretsiz sunduğumuz oyunlar ile kamp ateşi yakabilir, yerel içkiler eşliğinde barbekü yapabilirsiniz. Güneşli günlerin keyfine varmak isterseniz, tam da bu amaçla kurulmuş terasımız her zaman kullanımınıza açıktır. Razvršje kampında günlük turlar ve etkinlikler için paket yemek, ekmek, peynir, dondurma, süt, çeşitli yerel içkiler, şarap, ev yapımı meyve suyu, reçel, farklı çeşitlerde yerel üretim bal, ev yapımı kek ve Durmitor'un yüksek zirvelerinden toplanmış bitki çayları, sigara, el ürünü hediyelikler ve Durmitor, Tara bölgesine ait detaylı haritaları misafirlerimize uygun fiyatlardan satın alabilirsiniz.

Kamp ve motelimiz tüm Avrupa standartlarına uygun, engelliler ve özel bakım gerektiren herkese uyumlu yapıya sahiptir.

Camps Apartments Razvršje'de konaklayan misafirlerimize sauna, masaj, aksesuarlarıyla birlikte kiralık bisiklet (kask, bisikletli konaklama standartlarında tamir aletleri), motosiklet ve bisiklet için ayrı park alanı, komple kiralık kayak ve snow board ekipmanı, çocuklar için kızak, yetişkinler ve çocuklar için kayak, snow board dersleri, Langlauf kayak, çeşitli noktalara gezi, çocuklar için oyun alanı, ek ödemeye tabi bebek bakım hizmeti, kar motoru, tırmanma ekipmanı, krampon, kar

ayakkabısı, kar ayakkabısı ile Durmitor'un sıradışı noktalarına geziler, kiralık ayakkabı ve hiking botları, yağmurluk, sırt çantası, yürüyüş batonu, basketbol, futbol, voleybol alanları, herkese uygun yürüyüş turları, Durmitor'un tüm zirvelerine rehberli ya da rehbersiz organize turlar, yaz ve kış boyunca buzulda kayak, yüzebileceğiniz göllere ve Tara kanyonuna geziler, kano, rafting, balık avlama, dağ patikalarında at gezileri, Tara kanyonunda zipline (Balkanların en yükseği), mini van turları, jeep safari ve doğal güzellikler arasında fotoğraf safari turları, zengin bitki, hayvan ve kristaller çeşitlerini barındıran, bol miktarda su ve ozon içeren mağara keşif turları, doğa yürüyüşleri, kaya tırmanışı, çocuklar için özel olarak doğal malzemelerden hazırlanmış, uzman gözetiminde macera parkı gibi sayısız ve çok çeşitli imkanlar sunuyoruz. Doğa yürüyüşü veya diğer etkinliklerden kampa döndüğünüzde ateş başında oturarak, kampta bulunan gitar ve mızıkça eşliğinde şarkılar söyleyerek, anılarınızı diğer misafirlerimiz ile paylaşarak, dinlenerek günü keyifle sonlandırabilirsiniz.

Razvršje kamp alanında cep telefonu, fotoğraf makinası, kamera, gps gibi çeşitli elektronik cihazlar için şarj cihazları, fotoğraf ve belge paylaşımı için usb kablosu, fotokopi, tarayıcı ve fax imkanları da mevcuttur. Camps Apartments Razvršje bünyesinde yer alan jeneratörler sayesinde su ve elektrik kesintisi yaşanmamaktadır. Kamp ve odalar için check-in saati sabah 11:00'dir.

Misafirlüğünüz süresince size eşlik edecek huş ağaçlarının esintisi, kuşların cıvıltısı eşliğinde uyanacağınız sabahlar, yıldızların göğü kapladığı romantik geceler, hareketli ve her anı doğanın el değmemiş güzellikleri ile dolu günler ve Durmitor'un nefesini hissedeceğiniz bir tatile davetlisiniz. Kampımızda dinamik fakat dinlendirici konaklamanız boyunca eksiksiz hizmetlerimizden faydalanabilirsiniz. El değmemiş doğanın güzelliklerini yıl boyunca keşfetmek, serin ve dinlendirici akşamlar, güneşli sıcak günler arıyorsanız dört mevsim boyunca Camp Apartment Razvršje'yi ziyaret edebilir, göz kamaştırıcı dağların esintilerini saçlarınızda hissedeceğiniz, nefesinizi kesecek bir tatil deneyimi yaşayabilirsiniz. Son üç yıl boyunca, yakın çevrede en uygun fiyatlara sahip Camp Apartment Razvršje olarak gelecek sezonlarda da bu politikamıza devam etmeyi planlıyoruz.

Durmitor'un en güzel zirvelerinden Bobotov Kuk, Savin Kuk, Međed, Prutaš, Planinic ve çevrede yer alan 18 buzul gölünü görmenizi tavsiye ediyoruz. Buzul gölleri arasında güzellikleri öne çıkan Kara Göl, Zminje Gölü, Mavi Göl ve Zabojsko gölünü gezi planınıza dahil etmeyi unutmayın. Daha hareketli geziler için Durmitor çevresinde Jeep Safari ile Piva gölüne yüksekte bir bakış atabilir, 100 km boyunca Durmitor'un kalbinde yapacağınız yolculukta Ćurevac Kanyonu, Sušica Kanyonu, Sušičko Gölü, Piva Kanyonu gibi muazzam güzelliğe sahip doğal alanları keşfederek unutulmaz anılar biriktirebilirsiniz. Heyecanlı deneyim peşinde olan, iki teker seven misafirlerimiz aynı rotayı bisiklet ile deneyimleyebilir. Bizimle birlikte tura çıkan misafirlerimizle Eco Village Durmitor'da öğlen yemeği için mola veriyoruz. Jeep ve bisiklet ile daha kısa turlarımıza katılarak Ostrog manastırını, Avrupa'nın en yükseği, Colorado'nun ardından dünyanın ikinci yüksek kanyonu olan Ćurevac kanyonunu keşfe çıkabilir, Nevidio kanyonuna jeep safari yapabilir, Devil ve Zabojsko göllerini, Tara köprüsünü ziyaret edebilir, Avrupa'nın en kısa ve hızlı nehri Ljutica'yı görebilir ve rafting yapabilirsiniz.

Camp Apartment Razvršje olarak Durmitor Milli Parkı'nın kalbinde yer alan konumumuz, uygun fiyatlarımız ve eksiksiz imkanlarımız ile rakiplerimizden bir adım önde olmaya her daim gayret gösteriyoruz. Bizimle tatil yapmayı seçen ve bizi tavsiye eden misafirlerimize bir sonraki ziyaretlerinde özel indirim sağlayarak teşekkürlerimizi sunmaktan her daim mutluluk duyuyoruz.

Ücret Tablosu	
2021 sezonu oda fiyatı	Kişi ve gün sayısına bağlı olarak 8 – 15 euro
Bireysel konaklama ücretleri:	Camping Apartments Razvršje sahibi veya genel müdür ile görüşerek fiyat alabilirsiniz:

Kendi çadırınız ile kamp konaklama ücreti	Kişi başı 2,50 – 5,00 euro (aracınız için ayrıca ücret ödemezsiniz.) Karavan için kamp ücreti, araç başına 10 euro Kış sezonu karavan için özel park alanı ücreti gecelik 20 euro
Kahvaltı	3,00 – 5,00 euro
Kapsamlı kahvaltı	5,00 – 7,00 euro
Öğlen yemeği	5,00 – 8,00 euro
Akşam yemeği	5,00 – 8,00 euro
Kahve	0,50 to 1,00 euro
Organik çay	1,00 euro
Bira	1,00 – 2,00 euro
Meyve suları	1,00 – 2,00 euro
Organik meyve rakıları	0,50 – 1,00 euro
Şarap	1,00 – 2,00 euro
Sauna	Misafirlerimiz için özel fiyatlar.
İlk yardım ürünleri	Misafirlerimiz için ücretsiz
Toplantı odası	Restoran alanı aynı zamanda toplantılar için de kullanıma uygundur. 50 kişiye kadar toplantılarınız için iletişim kurarak fiyat alabilirsiniz.
Kayak ekipmanı emanet odası	Misafirlerimiz için ücretsiz
Spor ekipmanı	Spor grupları için kampımız en uygun şartlarda ve fiyatlar sunar
Çocuklar için kayak lifti	Misafirlerimiz için uygun fiyatlar
Çalışma saatleri	24 saat
Check out zamanı	Rezervasyon sırasında özel isteğinizi belirtmedikçe 11:00

Bu sene tüm hizmetlerimize ek olarak lisanslı rehberler eşliğinde kiralık quad jip, rehberli alpinist tırmanış imkanı sağlayan via ferrata Durmitor turu, lisanslı dağcı rehberlik hizmeti, paragliding turları, kiralık çadır ve uyku ekipmanı, bot, yürüyüş batonu ve diğer dağ tırmanış ekipmanı gibi yepyeni hizmetlerle sizlere daha keyifli bir tatil imkanı sunuyoruz. Tüm bunların yanında gym ve koşu parkuru turlarımızdan da faydalanabilirsiniz.

Konaklama şekli, tüm destinasyonlardan minibüs, jip veya taksi ile Camp Apartment Razvršje'ye ulaşım, kamptan tüm destinasyonlara ulaşım, Karadağ havalimanında karşılama ve kampa transfer, kiralık araç, büyük gruplar için özel rezervasyon ve tur seçenekleri ve aklınıza takılan tüm sorularınız için bize aşağıdaki telefon veya eposta adresi ile ulaşabilirsiniz.

MilovanMišo Vojinović

Camp, Apartments and Rafting Centre Razvršje

Žabljak - National Park Durmitor - Montenegro

Telefon : +382 67 444 477 / +382 68 4444 77 / +382 69 888 899

E-Posta: mdurmitor@gmail.com ;

FaceBook : <https://www.facebook.com/milovanmiso.vojinovic>

Web www.campingzabjak.com ; www.zabljak-montenegro.com; [www.durmitor- adventures.com](http://www.durmitor-adventures.com);
www.zabljak-rafting.org ; www.kanjonnevidio.org;

Fotoğraf Arşivi: <http://www.dropbox.com/sc/zox5csfta5tfw1f/AADpltC-hNs94fJ0uh09xnVZa>